kimseyi de bağışla. Bu yazı, Hişâm’ın (öl. 125/743) hilafeti sırasında yüz on
dokuz yılında yazıldı.36
Hismâ Bölgesi: Suudi Arabistan’ın kuzeybatısında, Tebük yakınlarında yer alan
ve kızıl kumtaşı oluşumlarıyla karakterize edilen bu geniş plato, kadim kervan
yollarının kesişim noktasında bulunması sebebiyle erken dönem Arapça
yazılarda en zengin epigrafik “açık hava müzelerinden” biri kabul edilir.